令和 4年 10月 26日

保 護 者 の 皆 様

枚方市立津田小学校

校長  大泉  エリ子

「オータムクエスト」実施について（お知らせとお願い）

 錦秋の候、保護者の皆様には、益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。また、平素より、本校教育

活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、昨年度に引き続き、「オータムクエスト」を実施します。今回、子どもたちの安全確保のため、下記

のとおり、見守り等をしてくださる方を募集します。

 つきましては、ご協力いただける方のみ、参加票を学級担任に提出してください。

記

１．日付  令和４年 11月２５日（金）  ※雨天の場合 １１月３０日（水）

       ※実施の有無については、ミルメールにてお知らせします。

２．見守り等をする場所  ※協力いただける方の人数によって調整あり

香の川製麺前、京セラ前、藤阪駅前、藤阪小学校前、山田池公園入口の交差点（横断歩道）など

３．見守り等の内容

・横断歩道など車の出入りがある場所での通行の補助

・赤信号などで待機しているときの見守り  など

４．見守りをする時間帯

  往路  8時５０分～９時１５分頃

  復路  １１時１５分～１２時頃 ※復路は、活動後のため、20分程多く想定しています。

５．その他

・時間帯、場所等については、ご協力いただける方にのみ、後日お知らせします。

・ご質問等は、教頭（川野）まで、お願いします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

参加票（オータムクエスト」見守り等）

■お子さんの学年・組・名前 （   ）年（    ）組  名前（                  ）

■参加される保護者 名前 （                        ）

■協力いただける時間帯  ※いずれかに〇印をお願いします

往路のみ  復路のみ  往復両方

                              ※１１月４日（金）締切 担任まで

（お子さんが複数名在籍している場合などは、いずれかの担任まで）